
1 
 

Zápis ze 19. zasedání Komise pro sport a volný čas 
dne 17. 2. 2020 

Přítomni: Ing. Vlastimil Forst, Jaroslav Hedvičák, Ing. Radek Nedělka, Pavel Novák, Ing. Petr Stoček, 
Jana Svobodová, Mgr. Petr Šimurda, Bohuslav Unzeitig 

Dále přítomni: Ing. Martin Mrkos, ACCA – starosta, garant; Ing. Josef Klement – místostarosta, 
Mgr. Petr Sedlák, Václav Košťál 

Omluven: Mgr. Luboš Straka 

1. Program jednání komise 

Usnesení 

Komise schvaluje program svého zasedání dne 17. 2. 2020. 

Hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 SCHVÁLENO 

2. Vyhodnocení žádostí v DP SPORT 2020 

Jednotliví členové se vyjádřili ke svému hodnocení a zdůvodnili své bodovaní u přidělených 
sportovních organizací - postupovali po jednotlivých žádostech, vyjasnili si případné rozdíly 
v bodovém hodnocení. 

Komise jednala o žádosti Fight clubu Nové Město n.M./Žďár n.S., z.s., ve které jsou uvedeny 
náklady jak na činnost mládeže, tak dospělých, povinná příloha seznam členů žadatele není 
potvrzena statutárním zástupcem a jsou předloženy dva rozpočty, ze kterých není zřejmé, který 
náleží ke sportovní činnosti mládeže. Hodnotitelé této žádosti navrhují vyřazení této žádosti pro 
nesplnění základních hodnotících kritérií a) a c). 

Usnesení 
Komise pro sport a volný čas navrhuje vyřadit z hodnocení žádost Fight clubu Nové Město 
n.M./Žďár n.S., z.s. z hodnocení žádostí v DP SPORT 2020 z důvodu nesplnění základních 
hodnotících kritérií a) a c). 
Hlasování: Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0 SCHVÁLENO 

Komise pro sport a volný čas po projednání doporučuje radě města schválit v DP SPORT 2020 
finanční částku ve výši 300 tis. Kč na sportovní akce a finanční částku ve výši 3 700 tis. Kč na 
činnost sportovních oddílů mládeže. 
Hlasování: Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0 SCHVÁLENO 

Komise pro sport a volný čas doporučuje radě a zastupitelstvu města schválit navržené výše 
dotací jednotlivým žadatelům v DP SPORT 2020 – sportovní akce dle hodnotící tabulky. 

Hlasování: Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0 SCHVÁLENO 

Komise pro sport a volný čas doporučuje radě a zastupitelstvu města schválit navržené výše 
dotací jednotlivým žadatelům v DP SPORT 2020 – sportovní činnost mládeže dle hodnotící 
tabulky. 

Hlasování: Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0 SCHVÁLENO 

Příští zasedání komise se koná ve středu 4. 3. 2020 v 16:00 h v zasedací místnosti rady města. 

Zapsal: Václav Košťál 
Dne: 17. 2. 2020 
Předseda sportovní komise: 


